

Szanowni Państwo,

Mieszkańcy, Partnerzy Społeczni i Gospodarczy Gminy oraz wszyscy zainteresowani rozwojem Gminy Miasteczko Śląskie!

Informujemy, że Gmina prowadzi prace związane z przygotowaniem dokumentu „Strategia Rozwoju Gminy Miasteczko Śląskie na lata 2025-2035”, który będzie wyznaczać kierunki rozwoju do 2035 roku. Prawidłowo zaplanowane działania strategiczne są znaczącym bodźcem rozwoju lokalnego, skutkują polepszeniem stanu infrastruktury technicznej, turystycznej, kulturalnej i społecznej, służącej rozwojowi gospodarczemu oraz stymulują większą aktywność społeczną i przedsiębiorczość mieszkańców Gminy.

Niezwykle istotnym elementem procesu przygotowywania Strategii są konsultacje społeczne w formie warsztatów strategicznych, które gwarantują ujęcie w tym dokumencie kierunków działań zgodnych z oczekiwaniami i potrzebami społeczności lokalnej.

W toku prac związanych z przygotowaniem Strategii przeprowadzono między innymi badania sondażowe, a także zaplanowano spotkanie konsultacyjne w postaci warsztatów strategicznych z mieszkańcami i kluczowymi podmiotami wpływającymi na kształtowanie i wdrażanie polityki rozwoju Gminy.

Celem Strategii Gminy jest stworzenie odpowiednich warunków, które mają odpowiadać na potrzeby mieszkańców związane z podniesieniem jakości życia, warunków zamieszkania, oraz możliwości rozwoju dla przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy i inwestorów mogących stworzyć atrakcyjne miejsca pracy na jej terenie.

W nawiązaniu do powyższego, zapraszamy do udziału w warsztatach strategicznych, które poświęcone będą między innymi identyfikacji i diagnozie problemów oraz potencjałów i szans rozwojowych Gminy Miasteczko Śląskie w ujęciu strategicznym, a także proponowanym celom i kierunkom działań strategicznych.

Spotkanie warsztatowe odbędzie się w dniu 5 grudnia br. (czwartek) o godz. 17.00 w Miejskim Ośrodku Kultury w Miasteczku Śląskim przy ul. Srebrnej 24 (parter, sala nr 5).

Zwracamy się z prośbą o aktywne włączenie się w prace związane z przygotowaniem Strategii i z góry dziękujemy za poświęcony czas.

Burmistrz Miasta
Tomasz Respondek
/podpisano elektronicznie/